
 
 

UCHWAŁA NR XXV/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUSICACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/94/03 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 czerwca 2003 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miasta i Gminy Prusice, po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Trzebnickiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/94/03 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych wprowadza się następująca zmianę: 

W § 1 dodaje się pozycje 03a, 42a, 43a w następującym brzmieniu: 

03a Brzeźno 34/20, 34/21, 76/1, 29/3, 29/4, 55, 
53 

3  

42a Wilkowa Wielka 87/28, 87/50, 87/48, 87/44, 85/7, 
85/8, 85/9, 85/10, 71/1, 71/2, 81/22, 
97/1, 87/28, 86, 72 

22  

43a Wilkowa Mała 196/1 23  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 
Artur Bagiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4260



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4260



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4260



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4260



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4260



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4260



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4260



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4260



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4260



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4260


	UCHWAŁA NR XXV/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUSICACH z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-20T10:49:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




